למען הסר ספק יובהר, כי אם לא יוגש ערר על ההחלטה ואם המשיב לא יעמוד בתנאי
השחרור, יובא בפני בית המשפט לבדיקת ערבויות מחר, יום ו', 14.9.18 עד השעה 12:00. במקרה כזה,
ב"כ המשיב יוכל להגיש בקשה, כי בדיקת הערבויות תערך בפניי ביום א' 16.9.18 ובקשה זו תועבר לטיפול

שופט תורן שיקבע את המשך הדיון בפניי.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.